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ერთი მხრივ, საქართველოს ოკუპირებული ტერიტორიებიდან დევნილთა, შრომის, ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის სამინისტრო (შემსყიდველი) და მეორე მხრივ, ,,Shenzhen Bioeasy Biotechnology Co.,Ltd.” (მიმწოდებელი) აფორმებენ  წინამდებარე აქტს მასზედ, რომ 2020 წლის 23 მარტს შემსყიდველსა და მიმწოდებელს შორის დადებული #პ/2703031101/10-1 „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ ხელშეკრულება შეწყვეტილ იქნეს ხელმოწერის დღიდან. ამასთან, მხარეები აცხადებენ, რომ წინამდებარე ხელშეკრულებიდან გამომდინარე ერთმანეთის მიმართ არ აქვთ პრეტენზიები.
Ministry of Internally Displaced Persons from the Occupied Territories, Labour, Health and Social Affairs of Georgia (Procurer) on the one hand and ,,Shenzhen Bioeasy Biotechnology Co.,Ltd.  (Supplier) on the other hand, hereby conclude this Agreement that the “State Procurement Agreement” No. P / 2703031101/10-1 signed on 23rd of March, 2020 between the “Procurer” and “Supplier” shall be terminated from the date of signature. Hereby, the parties declare that they have no claims to each other under this Agreement.
	„შემსყიდველი“  

საქართველოს ოკუპირებული ტერიტორიებიდან დევნილთა, შრომის, ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის სამინისტრო

უფლებამოსილი პირი:  
გიორგი წოწკოლაური, მინისტრის მოადგილე 


_______________   
	“Procurer”

Ministry of Internally Displaced Persons from the Occupied Territories, Labour, Health and Social Affairs of Georgia

Authorized person: 
Giorgi Tsotskolauri, Deputy Minister 


_____________

	
„მიმწოდებელი“
იურიდიული პირი
Shenzhen Bioeasy Biotechnology Co.,Ltd.

უფლებამოსილი პირი:  
პიტერ ჟონგი, საერთაშორისო საქმეთა დირექტორი 



------------------------------
	
“Supplier”
legal entity:
Shenzhen Bioeasy Biotechnology Co.,Ltd.

Authorized person: 
Peter Zhong, Director of International Business 


--------------------------------




